123
LAAGSPANNING
SONDES
PRODUCT / Item Verpakking Verpakking Aanzicht PH Dichtheid
SPEEDY WIRE OIL
900000-003
Fles 1 l 12 stuks
Melkachtige
vloeistof
6 - 8 Ca. 1
SPEEDY WIRE GEL
900000-001
Fles 1 l 12 stuks Transparante gel 6 - 8 Ca. 1
SPEEDY WIRE SPRAY
SPEEDYWSPRAY
Spuitbus 400 ml 12 stuks Wit schuim 8,5 - 9 Ca. 1,04
SPEEDY NYLON
Sonde van transparant nylon, met vaste kop.
Ø Lengte Verpakking
PRODUCT Item (mm) (m) (pz)
SPEEDY NYLON 3/5-F SPEEDYNYLON3/5F 3 5 50
SPEEDY NYLON 3/10-F SPEEDYNYLON3/10F 3 10 40
SPEEDY NYLON 3/15-F SPEEDYNYLON3/15F 3 15 30
SPEEDY NYLON 3/20-F SPEEDYNYLON3/20F 3 20 20
SPEEDY NYLON 3/25-F SPEEDYNYLON3/25F 3 25 15
SPEEDY NYLON 4/5-F SPEEDYNYLON4/5F 4 5 50
SPEEDY NYLON 4/10-F SPEEDYNYLON4/10F 4 10 25
SPEEDY NYLON 4/15-F SPEEDYNYLON4/15F 4 15 20
SPEEDY NYLON 4/20-F SPEEDYNYLON4/20F 4 20 15
SPEEDY NYLON 4/25-F SPEEDYNYLON4/25F 4 25 12
Speedy Helix 4
Polyester Ø 4 mm met
oogje en flexibele,
vaste kop